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تأکید معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران بر ساماندهی شبکه مدیریت محلهمحور در
شهرستان

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران، با اشاره به ابلاغ رسمی وزارت کشور، بر ضرورت راهاندازی و ساماندهی "شبکه

مدیریت محلهمحور" برای ارتقای هماهنگیهای محلی و حل مسائل اجتماعی در سطح محلات پایتخت تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، کامبیز کریمی در این نشست، ضمن قدردانی از حضور اعضای کارگروه و دستگاه های اجرایی، این طرح را یکی از برنامه های مهم ملی

برای ارتقای حکمرانی محلی دانست. وی اظهار داشت: موضوع مدیریت محله محور از سوی وزارت کشور و با امضای وزیر محترم به استانداران سراسر کشور ابلاغ شده و باید در

دستگاه های اجرایی مورد پیگیری جدی قرار گیرد. بر اساس این ابلاغ، هر شهرستان موظف است شورای راهبری شبکه مدیریت محله محور را با مسئولیت فرماندار تشکیل دهد.

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران، ساختار این شورا را به عنوان ستون اصلی اجرای طرح تبیین کرد و افزود: در شهرستان تهران، فرماندار رئیس شورا، شهردار دبیر شورا و

مدیر سازمان تبلیغات اسلامی و فرمانده ناحیه بسیج از اعضای اصلی هستند. همچنین، بر اساس ابلاغیه، دو نماینده از تشکل های مردمی فعال در حوزه های اجتماعی نیز در این

شورا حضور خواهند داشت تا نقش آفرینی جامعه محور در تصمیم سازی ها تقویت شود.

کریمی با اشاره به اهمیت آشنایی کامل دستگاه ها با الزامات این شبکه، اعلام کرد: برای جلوگیری از برداشت های متفاوت و اجرای غیرمنسجم، ارائه تخصصی درباره شرح وظایف

و چارچوب اجرایی طرح توسط کارشناسان فرمانداری انجام خواهد شد. تلاش ما این است که تمام دستگاه ها با نگاه واحد و هماهنگ در مسیر اجرای این برنامه ملی حرکت

کنند. وی همچنین بر ضرورت توجه به ظرفیت های محلات برای حل مسائل اجتماعی، فرهنگی و خانواده محور تأکید کرد و گفت: شبکه مدیریت محله محور باید به بستری برای

هم افزایی نهادهای محلی، مشارکت مردم و تسریع در حل مشکلات تبدیل شود. امروز بسیاری از چالش ها ماهیت محلی دارند و حل آنها نیز نیازمند سازوکاری محله پایه و

مشارکت محور است.

معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران، در پایان، خواستار برنامه ریزی دقیق دستگاه ها برای مشارکت فعال در این شبکه شد و تصریح کرد: ساماندهی این ساختار بدون

همکاری میان بخشی و حضور جدی نهادهای محلی محقق نخواهد شد. فرمانداری نیز آماده است تا در تمامی مراحل هماهنگی ها و پشتیبانی های لازم را انجام دهد.
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